
UCHWAŁA  NR V/44/24 

RADY MIEJSKIEJ W  SĘDZISZOWIE  MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ul. Parkowa w Górze Ropczyckiej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z  2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o  drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Parkowa w Górze Ropczyckiej od skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 1342 R relacji Sędziszów Młp. - Zagorzyce – Wielopole Skrzyńskie do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 1342 R relacji Sędziszów Młp. - Zagorzyce – Wielopole Skrzyńskie w miejscowości Góra Ropczycka, która 

obejmuje działki o numerach ewidencyjnych wskazanych jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, został przedstawiony w sposób graficzny, jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 


